
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2023.gada 28.septembrī    Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu Centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 004 0021 sadalei 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 012 0035 sadalei 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Atmodas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0816 sadalei 

5. Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 24. augusta sēdes lēmumā Nr. 413 

(protokols Nr. 11., 6.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta 

nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 

0014 sadalei” 

6. Par nosaukuma “Lāčupes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

7. Par nosaukuma “Masļenki” un adreses Viļakas iela 16, Baltinava piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

8. Par nosaukuma “Sprogaines” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

9. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

10. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols Nr.11., 

16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai ” 

11. Par Viļakas novada domes 2014.gada 31.jūlija lēmuma “Par zemes vienības 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē” (protokols Nr.13, 21.2.&) un 2014.gada 

28.augusta lēmuma “Par grozījumiem lēmumā” (protokols N.15, 16.3.&) atcelšanu 

12. Par medību tiesībām A. R. Susāju pagasta nekustamajos īpašumos 

13. Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku biedrībai "Bērzkalne" Bērzkalnes 

pagasta nekustamajos īpašumos 

14. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu un nodošanu valstij, LR 

Zemkopības Ministrijas personā, bez atlīdzības 

15. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.45, Baznīcas ielā 7, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

16. Par nekustamā īpašuma “Korintes”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “Stūri”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 1B, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma “Zaļbirze”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

24. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 2A, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

27. Par nedzīvojamo telpu – “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu 

28. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

29. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” kustamās mantas norakstīšanu 

30. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi 

31. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

32. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

34. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

35. Par grozījumiem Balvu novada Iepirkumu komisijas nolikumā 

36. Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 

37. Par dalību biedrībā “Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācija” 

38. Par grozījumiem Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas nolikumā 

39. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu 

konkursa "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" žūrijas 

komisijas apstiprināšanu" 

40. Par finansējuma piešķiršanu Kultūras iela 3A, Žīguri, Žīguru pagasts, daudzdzīvokļa 

ēkas jumta remontam 

41. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai A. B. saimniecībai 

42. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai J. Č. saimniecībai 

43. Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā 

2022" 

 

Papildus darba kārtībā: 

44. Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora funkciju deleģēšanu 

45. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar Odesas apgabala Baltas pilsētas pašvaldību Ukrainā 

46. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Krasta iela 8, Krasta iela 8A un 

Partizānu iela 5B, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas nodošanu bez 

atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā 

 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Sandra Pundure, arhivāre 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska-

attālināti, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Iveta Arelkeviča, 

deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), 

izpilddirektore Daina Tutiņa,  izpilddirektora vietniece Tamāra Locāne, izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsulte Iveta 

Kokoreviča, juriskonsulte Ligija Logina, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, nekustamā 

īpašuma speciāliste  Ilze Avota, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, 

projektu vadītāja Irēna Začeva, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, projektu 

vadītāja Santa Šmite, projektu vadītāja Arvita Voiciša, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja 

Dzintra Pipcāne, Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, Viļakas pārvaldes 

vadītājs Oļegs Kesks, grāmatvede Iveta Logina, grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītājas vietnieks 

personāla jautājumos Mareks Šubenieks, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Žīguru 

pagasta pārvaldes vadītājs Jevgēnijs Žukovskis, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieva Sīle, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, 

ekonomiste Sandra Būdniece, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars 

Gabranovs, Baltinavas Mūzikas un Mākslas skolas direktore Marija Bukša, Attīstības 

pānošanas  nodaļas plānotāja Valda Vancāne, nekustamā īpašuma speciāliste  Inese Kaņepe, 

Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, juriskonsulte Inese Trupovniece, juriskonsults Juris 

Annuškāns, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris 

Zelčs, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Gunta Raibekaze,  Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Sociālās pārvaldes 

vadītāja vietniece Līga Šustova, Sociālās pārvaldes ekonomiste Tatjana Valujeva, projektu 

vadītājs Gatis Siliņš, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, VUGD darbinieks Alvis 

Romāns, iedzīvotāja Zinaida Lizinska, Krasta ielas iedzīvotājs Raivis Ķerģis. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  deputāts Imants Slišāns – darba dēļ 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 43 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 3 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

 

 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. Deputāti apstiprina papildus darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti 

apstiprina darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par Balvu Centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta 

Cibule: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Ruta 

Cibule: 

 

Sīkāk paskaidro par Balvu Centrālās bibliotēkas 

pakalpojumu pieejamību. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 004 0021 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Susāju 

pagasta nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 004 

0021 sadalei" 

 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 012 0035 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 012 

0035 sadalei" 

 

  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Atmodas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0816 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu 

pagasta nekustamā īpašuma “Atmodas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0816 

sadalei" 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 24. augusta sēdes lēmumā Nr. 

413 (protokols Nr. 11., 6.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

domes 2023. gada 24. augusta sēdes lēmumā Nr. 

413 (protokols Nr. 11., 6.§) nosaukumā “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Kapusala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei”" 

 

 

6.§ 

Par nosaukuma “Lāčupes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par nosaukuma 

“Lāčupes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Susāju pagastā, Balvu novadā, un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

7.§ 

Par nosaukuma “Masļenki” un adreses Viļakas iela 16, Baltinava piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Masļenki” un 

adreses Viļakas iela 16, Baltinava piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda" 

 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Sprogaines” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Sprogaines” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā" 

 

 

10.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols 

Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas 

pagastā, Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai ” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols 

Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

”" 

 

 

11.§ 

Par Viļakas novada domes 2014.gada 31.jūlija lēmuma “Par zemes vienības 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē” (protokols Nr.13, 21.2.&) un 

2014.gada 28.augusta lēmuma “Par grozījumiem lēmumā” (protokols N.15, 

16.3.&) atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Viļakas novada domes 

2014.gada 31.jūlija lēmuma “Par zemes vienības 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē” 

(protokols Nr.13, 21.2.&) un 2014.gada 28.augusta 

lēmuma “Par grozījumiem lēmumā” (protokols 

N.15, 16.3.&) atcelšanu" 

 

 

12.§ 

Par medību tiesībām A. R. Susāju pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām A. R. 

Susāju pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

 

13.§ 

Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku biedrībai "Bērzkalne" 

Bērzkalnes pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām 

Mednieku un makšķernieku biedrībai 

"Bērzkalne" Bērzkalnes pagasta nekustamajos 

īpašumos" 

 

 

14.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu un nodošanu valstij, LR 

Zemkopības Ministrijas personā, bez atlīdzības. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu 

un nodošanu valstij, LR Zemkopības Ministrijas 

personā, bez atlīdzības." 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.45, Baznīcas ielā 7, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa Nr.45, Baznīcas ielā 7, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Korintes”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Korintes”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Dumbrāji”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

18.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Stūri”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Stūri”, Susāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 1B, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

Baznīcas ielā 1B, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Skaidro, kad tika plānots šī gada budžets, šis vēl nebija tur 

iekļauts iekšā un jautā, kādam mērķim plānots tērēt šos 

līdzekļus. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro, 

Izsaka 

viedokli Daina 

Tutiņa: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Iepriekš šis jautājums tika noraidīts un tam bija 

nepieciešams nopietnāks izvērtējums. Skaidro par 

vērtējumu, kas tika saņemts. Norāda, ka komitejas sēdē 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

bija nepieciešams iesniegt sīkāku informāciju par šo 

jautājumu. Skaidro, ka no pašvaldības puses tas ir galīgi 

neizdevīgs darījums un jautā, vai tika izvērtēts, vai 

pašvaldības vajadzībām šis īpašums nav nepieciešams. Tas 

ir dīvaini, ka jautājums jau vienreiz komitejā tika noraidīts 

un tas atkal parādās bez nekādas izvērtēšanas, Uzskata, ka 

šo jautājumu nebūtu nepieciešams atsavināt izsolē, 

informē, ka šajā jautājumā balsos pret, jo īsti neizprot, 

kāpēc tik ļoti nepieciešams šo īpašumu tirgot. 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

 

 

Informē, ka pie viņas arī griezušies iedzīvotāji, sakarā ar 

šo jautājumu un uzskata, ka nebūtu vēl jāsteidzas, bet būtu 

vēl jāpadiskutē. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kapteine: 

 

 

Sīkāk paskaidro par karjeras smilts iegulu un to, kur to ir 

iespējams izmantot. Skaidro, ka vairākkārt ir uzrunāti 

uzņēmēji, bet tiem diemžēl nav intereses par šo īpašumu. 

Sīkāk skaidro par to, ko ir iespējams iegūt nogriežot šo 

mežu, izvērtējot šo visu ir saprotams, ka nevienam 

uzņēmējam interese nav radīta, ka šis īpašums būtu 

jānodot atsavināšanā, jo šī smilts iegula pašvaldības 

vajadzībām īsti nav nepieciešama. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Iepriekš jau tika runāts par to, ka būtu jāsaprot, cik tieši 

pagasta vajadzībām būs atvēlēts finansējums, kāpēc īsti tas 

neparādās lēmumos. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Jautā par novērtējumu, vai pašvaldībai ir tiesības noteikt 

lielāku sākumcenu. 

Izsaka 

viedokli 

Andris Zelčs: 

 

 

Sīkāk paskaidro par karjeras atradnes krājumiem un 

cenām. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Izsakās par izsoles cenām un tirgus pārdošanas cenām. 

Izsaka 

viedokli 

Andris Zelcšs: 

 

 

Sīkāk paskaidro par tirgus pārdošanas cenu. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kapteine: 

 

 

Sīkāk paskaidro par karjeras izmantošanas iespējām un tā 

neatbilstību un nepieciešamību. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Uzdod jautājumu par apsaimniekošanas izsoli. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro par to, ka tiek 

meklēts efektīvāks risinājums par apsaimniekošanu. Sīkāk 

skaidro par izsoles noteikumiem un pārdošanas cenu. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Nekas nav runāts par citu alternatīvu, ko īsti darīt ar šo 

īpašumu, varbūt ir nepieciešams vēl padiskutēt un 

apspriest šo jautājumu un nesteigties pieņemt šo lēmumu 

šobrīd, bet padomāt vēl par citiem izmantošanas 

variantiem. 

Izsaka 

viedokli 

Andris Zelčs: 

 

Skaidro un izsaka priekšlikums aizbraukt uz kādu citu 

darbojošos karjeru. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Skatīt atkārtoti šo jautājumu domājot par citām 

alternatīvām, bet šobrīd jautājums tiek virzīts šāds, tad tas 

nozīmē, ka vai nu jāapstiprina, vai jānoraida. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Nepieciešams plašāk izanalizēt, ka būtu šobrīd 

nepieciešams atlikt šo jautājumu. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Skaidro, ka par cenu būtu jālemj kompleksi vēlreiz 

pārdomājot un analizējot šo jautājumu. 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

 

Būtu iespējams domāt par nomas iespējām attiecībā uz šo 

īpašumu. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  
5 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra 

Kindzule, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Vārpas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļbirze”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Zaļbirze”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 2A, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

Sporta ielā 2A, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Vārpas”, Susāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

27.§ 

Par nedzīvojamo telpu – “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu – 

“Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 

28.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu" 

 

 

29.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” kustamās mantas 

norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” kustamās mantas 

norakstīšanu" 

 

 

30.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Ruta 

Cibule: 

 

Skaidro, ka informācija par šo pakalpojumu ir pieprasīta 

no Sociālās pārvaldes ekonomistes un tiks izsūtīta e-pastos. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Uzdod jautājumu par atsevišķiem pakalpojumiem. 

Izsaka 

viedokli Ruta 

Cibule: 

 

Skaidro, ka visa šī informācija būs pieejama izsūtītajā 

dokumentā un lūdz Sociālās pārvaldes ekonomistei sīkāk 

paskaidrot. 

Izsaka 

viedokli 

Tatjana 

Valujeva: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Izsakās par pakalpojumu izmaksām. 

Izsaka 

viedokli 

Tatjana 

Valujeva: 

 

 

Sīkāk paskaidro par pakalpojumu izmaksām. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Aicinājums būtu skatīties uz šiem cilvēkiem, kuri izmanto 

šos pakalpojumus. Jautā par speciālistiem un sociālajiem 

pakalpojumiem, vai tie ir pieejami un, vai tos izmanto 

iedzīvotāji. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli 

Tatjana 

Valujeva: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Jautā par dušas izmantošanu. 

Izsaka 

viedokli 

Tatjana 

Valujeva: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Egons 

Salmanis: 

 

 

Izsakās par maksas pakalpojumiem, ka tiem būtu jābūt 

balstītiem uz pašizmaksu un tie, kas nevar sev nodrošināt 

šo pakalpojumu, tad to nodrošina Sociālā pārvalde, ka no 

pašvaldības puses tas būtu jānodrošina maksimālā līmenī, 

lai cilvēki, kam tas ir nepieciešams būtu spējīgi to izmantot. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro par maksas pakalpojumiem. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās 

pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi." 

 

 

 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

 

32.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā"  

33.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu 

sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā" 

 

 

34.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Iepirkumu 

komisijas sastāvā" 

 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Iepirkumu komisijas nolikumā 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Iepirkumu komisijas nolikumā" 

 

 

36.§ 

Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzkalnes pagasta 

pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu" 

 

 

 

 

 

37.§ 

Par dalību biedrībā “Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācija” 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību biedrībā “Latvijas 

Mūzikas izglītības iestāžu asociācija”" 

 

 

38.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas nolikumā" 

 

 

 

39.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu 

konkursa "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" 

žūrijas komisijas apstiprināšanu" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu 

konkursa "Balvu muižas un ezera krastmalas 

publiskās ārtelpas attīstība" žūrijas komisijas 

apstiprināšanu"" 

 

 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Kultūras iela 3A, Žīguri, Žīguru pagasts, 

daudzdzīvokļa ēkas jumta remontam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

Kultūras iela 3A, Žīguri, Žīguru pagasts, 

daudzdzīvokļa ēkas jumta remontam" 

 

 

41.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai A. B. saimniecībai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai A. B. 

saimniecībai" 

 

 

42.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai J. Č. saimniecībai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajai J. Č. 

saimniecībai" 

 

 

43.§ 

Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Balvu novada gada balva 

uzņēmējdarbībā 2022" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu 

pasākumā “Balvu novada gada balva 

uzņēmējdarbībā 2022"" 

 

 

44.§ 

Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Ilona 

Blūma: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka 

viedokli Ilona 

Blūma: 

 

Atbild uz jautājumu. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas Mūzikas un 

mākslas skolas direktora funkciju deleģēšanu" 

 

 

45.§ 

Par Sadarbības līguma slēgšanu ar Odesas apgabala Baltas pilsētas pašvaldību 

Ukrainā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Ilona 

Blūma: 

 

Sīkāk paskaidro, ka Finanšu komitejā bija diskusija par to, 

kā īsti nosaukt šo līgumu un skaidro, ka likumā ir atrunāti 

normatīvie akti, kas paredz sadarbības iespējas un līguma 

formas. Sīkāk skaidro par Ārlietu ministrijas atzinumu 

par sadarbību un sīkāk par papildinājumiem, kas tika 

veikti. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Izsakās, ka šis sasaucas ar to, ko iepriekšējā komitejas sēdē 

jautāja. 

Izsaka 

viedokli Ilona 

Blūma: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Jautā par to, kā veicas ar citām straptautiskā līmeņa 

sadarbībām. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro, ka šobrīd 

sadarbības notiek uz vecu līguma pamata, kas noteikti būtu 

jāaktualizē un jāpārslēdz līgumi. Sīkāk paskaidro par 

sadarbībām, kas šobrīd notiek. Uzskata, ka nepieciešams 

pārskatīt un aktualizēt. Lūgtu Juridiskās nodaļas vadītājai 

pārskatīt un aktualizēt visus nepieciešamos līgumus un 

izstrādāt nolikumus, kas ir nepieciešami. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Jautā, kas no pašvaldības puses uzturēs šos kontaktus un 

ko tieši var no savas puses piedāvāt. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Skaidro, ka tuvākajā laikā informēs par to, kad tuvākajā 

laikā varēs pieslēgties ZOOM platformā un sevi prezentēs. 

Sīkāk skaidro par līguma noslēgšanu un sadarbības 

iespējām. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Sadarbības līguma 

slēgšanu ar Odesas apgabala Baltas pilsētas 

pašvaldību Ukrainā" 

 

46.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Krasta iela 8, Krasta iela 8A 

un Partizānu iela 5B, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas nodošanu bez 

atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo un sīkāk paskaidro par iepriekš pieņemto lēmumu un 

atsūtīto vēstuli no Nodrošinājuma valsts aģentūras, 

pasūtīto vērtējumu blakus esošajam nekustamajam 

īpašumam, procedūru kopumā un šobrīd virzītā lēmuma 

būtību. Skaidro, ka novembrī ir paredzēts izsludināt 

iepirkumu uz šī katastrofa centra būvniecību, kas varētu 

noslēgties martā. Ja šobrīd šis iepirkums netiks izsludināts, 

tad noteikti šajā kārtā pašvaldība netiks. Skaidro, ka šorīt 

no rīta notika karstas debates ar Krasta ielas iedzīvotājiem 

par iecerēto būvniecību Krasta ielā. Informē, ka Krasta 

ielas iedzīvotāji  iebilst pret katatrofu pārvaldības centra 

plānoto būvniecību blakus viņu esošajiem nekustamjiem 

īpšumiem. Piedāvājums šobrīd sekojošs, ka atbalstīt 

Nodrošinājuma valsts aģentūras virzīto piedāvājumu, vai 

arī neatbalstīt un izbūvi veikt Ezera ielā. Skaidro, ka 

personīgi neatbalsta šobrīd šo virzīto lēmumu un balsos 

pret šo lēmumu. Skaidro par būtisko problēmu, kas bija 

svarīgākais arguments, šajā brīdī neatbilst pēc mūsu 

teritorijas plānojuma, lai mēs to varētu izmainīt ir jāveic 

grozījumi lokālplānojumā, kas prasīs laiku un 

finansējumu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Izsakās, ka labprāt atgrieztos pie iepriekš pieņemtā 

lēmumua, bet īsti jāsaprot par tām izmaksām, kas ir 

nepieciešamas, kā varēsim izskaidrot no pašvaldības puses, 

kāpēc izvēlamies to variantu, kur ir jāiegulda papildus 

finansējums, nevis izvēlamies šo variantu, kur nav 

nepieciešams ieguldīt finansējumu. Par iedzīvotājiem no 

Ezera ielas, vai piekritīs šim variantam. Par ģimnāzijas 

drošību. Vai šiem centriem nav jāatrodas blakus slimnīcai. 

Izsaka 

viedokli Alvis 

Romāns: 

 

Sīkāk paskaidro par katastrofu centra izbūvi un vietas 

izvēli, kur labāk būtu to izbūvēt un vēlētos dzirdēt kaut 

kādu risinājumu, jo ir zināmas bažas, cer uz kaut kādu 

kopīgu redzējumu un rezultātu, jo negribētos, ka Balvi 

izkrīt no šīs būvniecības iespējas. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Alvis 

Romāns: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Izsakās par Brīvības ielas iespējām, varbūt būtu jādomā 

arī par šo variantu. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Uzdod jautājumu un izsakās. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Sīkāk paskaidro un izsaka viedokli. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk skaidro, ka šobrīd pašiem jāsaprot, ko īsti darīt. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Izsaka viedokli. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Izsaka viedokli. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Aigars 

Pušpurs: 

 

Uzdod jautājumu un izsakās. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Uzdod jautājumu Zinaidai Lizinskai vai vēlas pārdot visu 

zemes gabalu, vai esat gatava izskatīt par zemes daļas 

pārdošanu. 

Izsaka 

viedokli 

Zinaida 

Lizinska: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Jautā, vai ir gatava šādam lēmumam, ka summa tiks 

maksāta pa daļām un pirmā iemaksa tiks iemaksāta 

nākošajā gadā. 

Izsaka 

viedokli 

Zinaida 

Lizinska: 

 

 

Atbild uz jautājumu. 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

 

 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

Uzdod jautājumu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

viedokli 

Egons 

Salmanis: 

 

 

Izsakās, ka būtu gatavs atbalstīt šo priekšlikumu, ka 

Krasta ielā tas netiks būvēts, bet īsti nepārliecināja 

arguments par Brīvības ielas iespējām. 

Izsaka 

viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsakās, ka šobrīd jāpieņem lēmums par Krasta ielu vai to 

pieņemam, bet šobrīd izskatās, ka tas netiks atbalstīts, bet 

lūdzam priekšsēdētājam sazināties ar atbilstošajām 

institūcijām un vēlreiz sniegt argumentu par Brīvības ielas 

iespējām, bet jebkurā gadījumā paliks rezerves variants 

Ezera ielā un tad varēs arī diskutēt un lemt, bet svarīgākais 

ir tas, lai šobrīd netiktu palaista garām šī iespēja par 

katastrofu centra izbūvi. 

Izsaka 

viedokli 

Egons 

Salmanis: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Aigars 

Pušpurs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

 

Izsakās, ka šajā balsojumā atturēsies, jo šobrīd neredz 

nekādu garantiju attiecībā par Brīvības ielu. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

 

 

Skaidro, ka lēmums nav pieņemts, jo par lēmuma projektu 

nav saņemts nepieciešamais balsu skaits. Būtu jāvienojas 

ar J.Trupovnieku, kā organizēt tālākās tikšanās attiecībā 

uz šo jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  
nav 

"pret" -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"atturas" -  2 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska) 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Krasta 

iela 8, Krasta iela 8A un Partizānu iela 5B, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas nodošanu bez 

atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu 

ministrijas personā". Lēmums nav pieņemts, jo 

par lēmuma projektu nav saņemts nepieciešamais 

balsu skaits. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:26 

 

Pielikumi: 

 

Lēmumi: 5.§, 10.§, 11.§, 15.§, 25.§, 27.§, 29.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 38.§, 39.§, 40.§, 

41.§,42.§, 43.§, 44§ - bez pielikumiem. 

 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 12.§, 13.§, 14.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19. §, 20. §, 21.§, 

22.§, 23. §, 24. §, 26.§, 28.§, 30.§, 31.§, 37.§, 45.§. - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

Arhivāre        Sandra Pundure 

 

 

Protokols parakstīts #REG_DATUMS 

 

 

 


